



Bu Marka
bol ışık temin eder

OSRAM
Daima, içi gazla dolu zengin ışık veren Osram ampulünü arayınız ve zayıf ışıklı ampulleri reddediniz.

11664

M. M. Vekâletinden:

Bazı eşhasın nüfus dairelerince mukayyet künyelerinin tashihi zımında mahkemelere müracaat ederek baba, zevce, veya oğullarının vefatı vuku bulmuş olduğunu isbat ve o suretle nüfus kayıtlarının tashihi karar istihsal ettikten sonra aynı karara istinaden vefat etmiş olan şahsın şehit olduğu beyanile yetim maasr tahsisini vekâletten talep etmekte oldukları görülmekte ve müteveffa'nın şehit olduğuna dair vekâletçe kayıt bulunmadığı takdirde bunun ayrıca mahkemeden ilama raprı ve bu bapdaki talep ve iddianın M. M. V. aleyhinde dermeyanı ve mahkeme de vekâlet dairelerinin müdafaası da dinlenmesi lâzım gelmek te olmakla badema bu husustaki davaların nüfus daireleri değil M. M. V. aleyhine tevcihi lâzım geleceği tavzih olunur. (4450 (7149) 66

Radyoların içinde hakiki harika yartan ancak Radyo-LOEWE olup mevce uzunlukları 20 ile 2000 arasındadır. Keskinlik, pürüzsüzlük, ve tabii ses, antensiz de olur. Evinizde en sadık dostunuz bir Radyo LOEWE bulundurmaktır. Rekabet kabul etmeyecek kadar mutedil ve iyi fiyatlar; LOEWE lâmbaları alırsanız bunların fiyatlarında da büyük tenzilat yapılır. Yegâne mümessil ve satıcısı: D. Pardo.

Galata: Veyyoda caddesi No. 30-32 Telefon 43748



177

İSTANBUL BELEDİYESİ İLANLARI

Beyoğlu Dairei Belediyesinden : Yenişehir Çarşısı sokakında 10 numaralı harap ve tehlikeli hanenin mahzurları mutasarrıfı tarafından 15 gün zarfında izale edilmediği takdirde belediyece muamele kanunıyeye tevvesül olunacağı'nın tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur. (361)

Konservatuvar Müdüriyetinden : Konservatuvara yeniden girmek isteyenlerle, bazı mazeretler dolayısıyla sene bi-dayetinde müracaat edemeyen talebenin 1 Şubat 934 Perşembe gününe kadar istida ile müdüriyete müracaatları. (362)

Şehir dahilinde işleyen otobüslerin ruhsatnameleri değiştirilecektir. Muayene günleri aşağıda gösterilmiştir. Otobüslerin bu günlerde muayene yerlerinde bulundurulması lüzumu ilân olunur. (329)

EYÜP VE BAKIRKÖY OTOBÜSLERİ
27 Kânunusani Cumartesi 9 - 12 ye kadar Belediye önünde

28 " Pazar 9 - 12 " "
29 " Pazartesi 9 - 12 " "
30 " Salı 9 - 12 " "

KADIKÖY - ÜSKÜDAR - MODA OTOBÜSLERİ
31 Kânunusani Çarşamba 9 - 12 ye kadar Kadıköy Belediye önünde

1 Şubat Perşembe 9 - 12 " "
BÜYÜKDERE - BEŞİKTAŞ OTOBÜSLERİ

3 Şubat Cumartesi 9 - 12 ye kadar Taksim meydanında

4 " Pazar 9 - 12 " "

Deniz Satınalma komisyonundan:

4000 kilo Espestos) Pazarlıkla münakasası: 25 Kânunusani 934 perşembe günü
100 kilo kurşun Levha) nunusani 934 perşembe günü
50 kilo Pirinç Tel Kafes) saat 15 de
77 kilo Telli İsık levha)

11 Kânunusani 1934 tarihindeki açık münakasasına talip olarak kimse müracaat etmediğinden pazarlıkla münakasaya konulmasına karar verilen yukarıda cins ve mikdarı yazılı dört kalem eşyanın pazarlıkla münakası hizasındaki gün ve saatte yapılacakından şartnamesini görmek isteyenlerin her gün ve itasına talip olacakların da münakasa gün ve saatinde muvakkat teminat makbuzlarıyla birlikte Kasımpaşada Deniz Levazım Satınalma Komisyonuna müracaatları. (308) 468

Deniz Satınalma komisyonundan:

10752 kilo yaş sebze: Pazarlıkla münakasası: 25-1-934 perşembe günü saat 14 te.

Heybeli Deniz Harp Mektebi talebe ve efradının altı aylık ihtiyacı için 6 Kânunusani 1934 tarihinde yapılan açık münakasasında teklif edilen fiyatları Vekâleti Celile gâli görülen yukarıda mikdarı yazılı sebzelerin pazarlıkla münakasası hizasındaki gün ve saatte yapılacakından şartnamesini görmek isteyenlerin her gün ve itasına talip olacakların da münakasa gün ve saatinde muvakkat teminat makbuzlarıyla birlikte Kasımpaşada Deniz Satınalma Komisyonuna müracaatları. (307) 467

Maliye Vekâletinden:

1 — İstanbul Maliye teşkilâtında 30, 35, 40, 45 lira aslı maaşlı memuriyetler münhaldir.

2 — Hukuk Müllkiye ve Yüksek Ticaret Mektepleri mezunlarından kanuni vasıfları haiz olanlar, teadül kanununun gösterdiği şekil ve imkân dairesinde bu memuriyetlere tayin olunacaktır.

3 — İsteyenlerin tercümeihal, şahadetname ve askerlik vesikalarının asıl veya tasdikli suretlerini arzuhallerine rapt ile, Maliye Vekâleti Varidat U.Müdürlüğüne veya İstanbul Maliye Mürakipliğine müracaat etmeleri. (347) 485

Inhisarlar U. Müdürlüğünden

(38) adet Meteoroloji alâti satın alınacaktır. Taliplerin listeyi gördükten sonra pazarlığa iştirak etmek üzere (% 7,5) teminatlarla beraber (27-1-934) cumartesi günü saat (14) te Galata'da Mubaya Komisyonuna müracaatları. (221)

Külçe Kurşun Satın Alınacak Barut İnhisarı Umum Müdürlüğünden:

İdaremizce müstacelen mübaya edileceği evvelce ilân edilen 50 ton saçma imaline elverişli külçe kurşunun pazarlık mübayaası 31 Kânunusani 934 Çarşamba günü saat on altıya tehir edilmiş olduğundan taliplerin vakti muayyeninde İdaremize müracaatları ve şartnamesini İdaremizden te darik etmeleri. (349) (349)

Gedikpaşada Jandarma Satınalma Komisyonundan:

Satın alınması mukarrer (18758) metre kaputluk kuşmaşın kapalı zarf münakasası 29-1-934 pazartesi günü saat 15 te yapılacakından isteklilerin şartname ve numunesile ev safını görme üzere her gün ve münakasaya girmek için mezkûr günün muayyen saatinde Komisyonumuza müracaatları. (50) 230

Fabrika ve Havuzlar Müdürlüğünden:

Dökümhanemiz için ayda (10) ton verilmek şartile kükürtsüz Alman Kok Kömürü satın alınacaktır. Taliplerin (% 7,5) teminat akçesile beraber fiyatların kapalı zarfla 30-1-934 Salı günü saat ikiye kadar İdaremize müracaatları. (350)

DEVLET DEMİRYOLLARI İDARESİ İLANLARI

828 adet meşe travers pazarlık suretile alınacaktır. Pazarlık 31-1-934 çarşamba günü saat 14,30 da Ankarada idare binasında yapılacaktır. Şartnameyi görmek isteyenlerin Haydarpaşada mağazaya ve Ankarada malzeme dairesine müracaatları. (331) 474

Eskişehir Şeker Fabrikası

Fabrikamızın şekerleri 1000 kilodan az olmamak şartıyla her isteyene satılmaktadır.

Fiatlarımız: Fabrikada teslim şartıyla sandıkta küp şekerin kilosu 40, çuvalda kristal toz şekerin kilosu 37 kuruştur.

Fabrika deposundan itibaren bütün mesarif ve sigorta ve mes'uliyet münhasiren müşteriye aittir. Nakliye fabrikamızca yapılabilir. Gönderilecek mal fabrika tarafından müşteri hesabına sigorta ettirilir. Bedelin yüzde yirmi beşi siparişle peşinen ve mütebaki yüzde yetmiş beşi ile diğer mesarifler hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere siparişler derhal gönderilir. Sipariş bedelinin tamamını gönderenler için sigorta ihtiyaridir.

En az beş vagon veya daha fazla miktarda alan müşterilere tenzilat yapılır.

ADRES: Eskişehir Şeker Fabrikası. Telgraf adresi: Eskişehir ŞEKER

15

VAPURCULUK

TURK ANONİM ŞİRKETİ
İSTANBUL ACENTALIGI
Liman Han, Telefon: 22925

Karabiga yolu

Her CUMARTESİ, ve ÇARŞAMBA günleri saat 20 de Tophane rıhtımından bir vapur kalkar. Gidiş ve dönüşte mutak iskelelere uğrar.

İmroz yolu

Her PERŞEMBE günü Galata rıhtımından saat 15 te bir vapur kalkar. Gidiş ve dönüşte mutak iskelelere uğrar.

İstanbul Asliye mahkemesi üçüncü hukuk dairesinden : Madam Annanın halen ikametgâhı meçhul Vasil efendi aleyhine açtığı ihtar davasının icrai muhakemesi zımında tayin kılınan 10-2-934 cumartesi saat 14 te tayin edilmiş olmakla yevmü mezkûrda gelmediği takdirde gıyaben muhakemeye devam olunacağı ilân olunur. (12516)

İSTANBUL VE TRAKYA ŞEKER FABRİKALARI Türk Anonim Şirketinden:

Fabrika mızda çıkarılmağa başlanan yeni sene mahsulü toz ve kesme şekerler 29 Temmuz tarihinden itibaren bin kilodan az olmamak üzere her isteyene satılmaktadır. Fiatlarımız eskisi gibidir. Yani İstanbul'da Sirkeci istasyonunda veya depolarımızda araba veya kayıkta teslim

Çuvalda Kristal Toz Şekerin Kilosu 36,75 Sandıkta Küp Şekerin Kilosu 39,50 Kuruştur.

Ancak en az beş vagon şekerini birden alanlara vagon başına beş lira indirilir. İstanbul haricindeki yerlerden yapılacak siparişler bedelin yüzde yirmisi peşin ve üst tarafı hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere derhal gönderilir. Depodan itibaren bütün masraflar ve mes'uliyet müşteriye aittir. Gönderilecek mal şirket tarafından müşteri hesabına sigorta ettirilir. Sipariş bedelinin tamamını gönderenler için sigorta ihtiyarı olduğu gibi en az beş vagon sipariş ederek bedelinin tamamını peşin ödeyenler vagon başına beş lira tenzilatından istifade ederler.

Adres : İstanbul'da Bahçekapıda Dördüncü Vakıf Han. No. 40-30. Telgraf adresi : İstanbul, Şeker. Telefon No. 24470

14

Süt veren annelere

Fosfatlı Şark Malt Hülâsası

Kullanınız sütünüzü arttırır
Çocukların kemiklerini
Kuvvetlendirir 11715